
UCHWAŁA NR XIV/77/2015
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia wzorów deklaracji podatkowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 1515) oraz art.6a ust.11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 1381; zm.: Dz.U. z 2014r. poz. 40), oraz art. 6 ust. 9 ustawy 
z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 465) oraz 
art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2014r. poz. 849; zm.: Dz.U. z 2015r. poz. 528 i poz. 774, M.P. z 2014 r. poz. 718 i poz. 895) Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wzory deklaracji podatkowych stanowiące załączniki do niniejszej uchwały:

1. Załącznik nr 1  - DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI (DN-1),

2. Załącznik nr 2  - DANE IDENTYFIKACYJNE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 
(GRUNTY) (DN-1/A)

3. Załącznik nr 3  - DANE IDENTYFIKACYJNE  PRZEDMIOTU  OPODATKOWANIA 
(BUDYNKI/ NIERUCHOMOŚCI LOKALOWE) (DN-1/B)

4. Załącznik nr 4  - DANE IDENTYFIKACYJNE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA 
(BUDOWLE) (DN-1/C)

5. Załącznik nr 5  - DANE IDENTYFIKACYJNE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA 
(ZWOLNIONE) (DN-1/Z)

6. Załącznik nr 6  - INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI (IN-1)

7. Załącznik nr 7  - DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY (DR-1)

8. Załącznik nr 8  - INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO (IR-1)

9. Załącznik nr 9  - DANE O NIERUCHOMOŚCIACH ROLNYCH (ZR-1/A)

10. Załącznik nr 10 - DANE O ZWOLNIENIACH I  ULGACH PODATKOWYCH W  PODATKU 
ROLNYM (ZR-1/B)

11. Załącznik nr 11 - DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY (DL-1)

12. Załącznik nr 12 - INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO (IL-1)

13. Załącznik nr 13 - DANE O NIERUCHOMOŚCIACH LEŚNYCH (ZL-1/A)

14. Załącznik nr 14 - DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH W PODATKU LEŚNYM (ZL-
1/B)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/65/2011 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 23 listopada 2011r. w sprawie 
ustalenia wzorów deklaracji podatkowych zmieniona uchwałą Nr XVI/75/2011 Rady Gminy Zwierzyn 
z 29 grudnia 2011r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wzorów deklaracji podatkowych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2016r.

Id: 80BB37A4-16E4-4EB7-A6ED-984FFB2A0074. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/77/2015

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 25 listopada 2015 r.

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 1



Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 2



Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/77/2015
Rady Gminy Zwierzyn
z dnia 25 listopada 2015 r.

DANE IDENTYFIKACYJNE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (GRUNTY)

Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/77/2015
Rady Gminy Zwierzyn
z dnia 25 listopada 2015 r.

DANE IDENTYFIKACYJNE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA 
(BUDYNKI/NIERUCHOMOŚCI LOKALOWE)

Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/77/2015
Rady Gminy Zwierzyn
z dnia 25 listopada 2015 r.

DANE IDENTYFIKACYJNE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA (BUDOWLE)

Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/77/2015
Rady Gminy Zwierzyn
z dnia 25 listopada 2015 r.

DANE IDENTYFIKACYJNE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA (ZWOLNIONE)

Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 7



Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/77/2015
Rady Gminy Zwierzyn
z dnia 25 listopada 2015 r.

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI IN-1

Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 9



Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 10



Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 11



Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 12



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/77/2015
Rady Gminy Zwierzyn
z dnia 25 listopada 2015 r.

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 13



Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 14



Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 15



Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 16



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/77/2015
Rady Gminy Zwierzyn
z dnia 25 listopada 2015 r.

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 17



Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 18



Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 19



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIV/77/2015
Rady Gminy Zwierzyn
z dnia 25 listopada 2015 r.

DANE O NIERUCHOMOŚCIACH ROLNYCH

Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 20



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIV/77/2015
Rady Gminy Zwierzyn
z dnia 25 listopada 2015 r.

DANE O ZWOLNIENIACH I ULGACH PODATKOWYCH W PODATKU ROLNYM

Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 21



Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 22



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIV/77/2015
Rady Gminy Zwierzyn
z dnia 25 listopada 2015 r.

DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY

Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 23



Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 24



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XIV/77/2015
Rady Gminy Zwierzyn
z dnia 25 listopada 2015 r.

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO

Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 25



Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 26



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XIV/77/2015
Rady Gminy Zwierzyn
z dnia 25 listopada 2015 r.

DANE O NIERUCHOMOŚCIACH LEŚNYCH

Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 27



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XIV/77/2015
Rady Gminy Zwierzyn
z dnia 25 listopada 2015 r.

DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH W PODATKU LEŚNYM

Id: 2D6ECC9E-B439-4495-8DC1-5FCFADF857E0. Uchwalony Strona 28




